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ПРОГАРДЕН БК дооел 
 

има потреба од 
 

ПРАКТИКАНТИ 
   
 

Прогарден БК дооел е семејна компанија која се занимава со производство 
на едногодишни, двогодишни и повеќегодишни цветни растенија во заштитени 
простори. 

 
 Седиштето и производствените капацитети се наоѓаат во с.Таор, Општина 

Зелениково.  
 
Во моментов имаме потреба од четири (4) практиканти кои би сакале 

целосно да се запознаат со производствените процеси од почеток до финален 
производ.  

 
Истите ќе се стекнат со работно искуство во делот на производство на 

расад од семе, производствените процеси како пикирање, пресадување, 
прихранување и заштита на голем дел на цветни видови.  

 
Би сакале да истакнеме дека доколку позитивно го поминат практикантскиот 

дел имаме отворени позиции за вработување на две (2) лица.  
 
Превозот, храната и надоместокот за истото е организирано и 

дополнително детално ќе се договори со заинтересираните кандидати. 
 
Сите заинтересирани може да се јават на тел.078 433 069 или на е-маил. 

stevo_trajkoski@yahoo.com 
 
Се надеваме на взаемна соработка. 
 
Со почит,  
 
Дипл. Инж. Агр. Стево Трајкоски     Скопје  17.02.2026 г.  


